
  XIV.  ročník   -   BĚHU  PRO  RADOST  
 

                                    Zdislavice  -  1. červen  2019  

 
 

Předškolní  dívky  I.  -  do  r.  2014            -  250 m  -  4  záv.  Předškolní  chlapci  I.  -  do  r.  2014         -  250 m  -  3  záv. 

1. Smoláková  Aneta TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:42,2  1. Machotka  Tomáš Vlašim 1:21,1 

2. Sedláková  Veronika Zdislavice 2:17,3  2. Martínek  Stanislav Zdislavice 1:57,8 

3. Tulachová  Eliška Křivsoudov 2:43,9  3. Pražák  Václav Chabeřice 2:53,5 

4. Rusinová  Kristýna Hostivice 4:04,8  
    

  

 

        

Předškolní  dívky  II.  -  2012 - 2013        -  250 m  -  8 záv.  Předškolní  chlapci  II.  -  2012 - 2013    -  250 m  -  8  záv. 

1. Čechová  Annabel TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:02,8  1. Šibrava  Patrik TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 59,5 

2. Kalendová  Marie TJ  Sokol  Senohraby 1:05,0  2. Hlaváček  Tomáš Řimovice 1:04,7 

3. Vávrová  Adéla TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:06,6  3. Kmošek  Richard TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:06,9 

4. Blažejovská Veronika TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:08,1  4. Martínek  Václav Zdislavice 1:10,7 

5. Šindelářová  Jana Zdislavice 1:16,8  5. Pražák  Vojtěch TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:11,8 

6. Franclová  Nela TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:24,1  6. Mrázek  Václav TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:12,4 

7. Melicharová  Natálie Zdislavice 1:30,3  6. Sedlák  josef Zdislavice 1:12,4 

8. Franclová  Aneta TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:37,8  8. Kmošek  Robin TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:16,8 

 

 

      

 

  

Nejmladší  žákyně  I.  -  2010 - 2011          -  250 m  -  10  záv.  Nejmladší  žáci  I.  -  2010 - 2011              -  250 m  -  6  záv. 

1. Vávrová  Linda TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:00,4  1. Vobecký  Filip Atletika  Benešov 51,2 

2. Trochtová  Markéta TJ  Spartak  Vlašim 1:01,7  2. Vobecký  Lukáš Atletika  Benešov 54,4 

3. Brzková  Veronika TJ  Sokol  Pravonín 1:06,3  3. Šostý  Štěpán Atletika  Benešov 58,5 

4. Žížalová  Tereza TJ  Spartak  Vlašim 1:06,9  4. Smolák  Pavel TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 58,9 

5. Kalendová  Lucie TJ  Sokol  Senohraby 1:07,7  5. Kupsa  David Řimovice 1:00,,3 

6. Mrázková  Kateřina TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:08,5  6. Lorenc  Prokop SK  Jeseniova  Praha 1:04,2 

7. Blažejovská Martina TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:09,1  
    

8. Hrabánková  Karolína TJ  Spartak  Vlašim 1:10,2  
    

9. Franclová  Kristýna TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:10,8      

10. Sedláčková  Alžběta Zdislavice 1:11,7      

 

 

   

 

     

Nejmladší  žákyně  II.   -  2008 - 2009       -  500 m  -  9  záv.  Nejmladší  žáci  II.   -  2008 - 2009           -  500 m  -  6 záv. 

1. Lapáčková  Tereza TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:50,4  1. Maxa  Antonín TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:53,1 

2. Vlčková  Kristýna Sokol  Říčany 1:50,7  2. Klika  Vít Rataje 1:55,2 

3. Trochtová  Šárka TJ  Spartak  Vlašim 2:02,1  3. Balek  Matěj Malovidy 1:58,6 

4. Hlaváčková  Adéla Řimovice 2:11,4  4. Reichel  František Čerčany 2:02,4 

5. Beladová  Karolína TJ  Spartak  Vlašim 2:14,9  5. Jánošík  Dominik TJ  Spartak  Vlašim 2:03,6 

6. Martínková  Anna Zdislavice 2:17,9  6. Kupsa  Martin Řimovice 2:27,8 

7. Gregorová  Sofie TJ  Spartak  Vlašim 2:21,8  
    

8. Naňáková  Aneta Zdislavice 2:33,2  
    

9. Trnková  Hana Liblice 3:08,3  
    

         
 

Mladší  žákyně  -  2006 - 2007                -  750 m  -  5  záv.  Mladší  žáci  -  2006 - 2007                      -  750 m  -  5 záv. 

1. Tulachová  Klára TJ  Spartak  Vlašim 2:25,3  1. Kárník  Štěpán TJ  Spartak  Vlašim 2:25,9 

2. Vosátková  Julie Biatlon  Chotýšany 2:26,4  2. Maxa  Vojtěch TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 2:27,9 

3. Vlčková  Barbora Sokol  Říčany 2:36,9  3. Lorenc  Vít SK  Jeseniova  Praha 2:39,5 

4. Lapáčková  Tereza TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 3:02,7  4. Pavlas  Matěj Atletika  Říčany 3:11,1 

5. Sedláčková  Anna Zdislavice 3:27,8  5. Reichel  William Čerčany 3:18,5 

 

 

Starší  žákyně  -  2004 - 2005               -  1 500 m  -  2  záv.  Starší  žáci  -  2004 - 2005                       -  1 500 m  -  1  záv. 

1. Filipová  Linda TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 5:44,7  1. Jánošík  Dominik TJ  Spartak  Vlašim 5:47,9 

2. Tulachová  Klára TJ  Spartak  Vlašim 5:45,5  
    

 

 

Dorostenky  -  2002 - 2003              -  1 500 m  -  1  záv.  Ženy  -  2001 a  starší                            -  1 500 m  -  2  záv. 

1. Šandová  Andrea Biatlon  Chotýšany 6:06,9  1. Půtová  Jitka    1975 Kondrac 6:23,7 

     2. Maxová  Petra 1979 TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 7:38,2 



 

 

Ženy  I.  -  1985  a  mladší                     -  9 000 m  -  2 záv. 

  

 

Ženy  II.  -  1984  a  starší                           -  9 000 m  -  4  záv. 

                  (do  34 let)                                                                                                  (35  let  a  starší) 

1. Hálová  Petra              1985 BBK  Benešov 50:19,2  1. Jiroušková  Hana      1972 Znosim  46:26,6 

2. Závorková  Vendula  1996 SDH  Chabeřice 54:58,1  2. Prchlíková  Barbora    1971 BBK  Benešov 49:04,3 

     3. Fialová  Blanka           1976 BBK  Benešov 50:19,2 

     4. Vynšová  Monika        1979 Atletika  Benešov 57:13,9 

 

 

Muži  I.  -  1980  a  mladší                 -  9 000 m  -   8  záv. 

  

Muži  II.  -  1970 - 1979                              -  9 000 m  -  8  záv. 

                   (do  39  let)                                                                                                (40  -  49)  let  

1. Hájek  Lukáš           1991 TJ  Jiskra  Zruč n. S. 42:56,1  1. Jánošík Rudolf   1971  Vlašim 36:57,4 

2. Bédi  Tomáš            1990 Vlašim 43:24,8  2. Lebeda  Petr        1975  BBK  Benešov 38:04,5 

3. Bleha  Lukáš           1991 Vlašim 44:03,9  3. Foller  Miroslav  1973 EFA  Vlašim 42:03,9 

4. Ševců  Petr              1989 TJ  Jiskra  Zruč n. S. 47:07,6  4. Hergessell  Jiří    1971 Vračkovice  42:48,3 

5. Jakoubek  Miroslav 1980 Hulice 47:24,4  5. Fiala  Radovan    1977 BBK  Benešov 46:13,2 

6. Maxa  Vojtěch         2006 TJ  Jiskra  Zruč n. S. 47:41,2  6. Kot  Jiří               1978 Humpolec 47:48,2 

7. Závorka Milan        1994 SDH  Chabeřice 54:38,1  7. Bresan Vlastimil 1973 Vlašim 48:57,2 

8. Dumský  Ondřej     1980 Benešov 57:09,4  8. Vosátka  Josef     1971 Vlašim 49:05,6 

 

 

Muži  III. -  1960 - 1969                    -  9 000 m  -  4  záv.  Muži  IV.  -  1959  a  starší                        -  9 000 m  -  5  záv. 

                     (50  -  59)  let                                                                                             (60 let  a  starší)  

1. Krchňák  Roman        1965     Vlašim 42:41,8  1. Doležal  Jaromír  1957   SABZO  Praha 48:30,4 

2. Říha  Karel                 1969     BBK  Benešov 44:09,3  2. Cinka  Ivan          1957 Atletika  Benešov 50:16,9 

3. Brožík  František        1967     SB  Vlašim 44:15,1  3. Otava  Miloš       1957 TJ  Jiskra  Zruč n. S. 53:46,6 

4. Schovánek  Milan       1962     Krčský les B,  Praha 48:00,6  4. Vilímek Stan.     1958 BBK  Benešov 58:27,9     
 5. Starý  Stanislav   1953 Roubíčkova  Lhota 1:05:30,7 

 

 

 

Hlavní  sponzoři  závodu:    Místní  organizace  ČSSD,   OÚ  Zdislavice 

 

Ve  20  bězích   startovalo   101  závodníků   (54   žen  a  47  mužů).   

Během  závodu  bylo  krásné  slunečné  počasí. 

 

Pořadatelé  děkují  všem  sponzorům  za  věcné  ceny  a  finanční  podporu. 

Děkují  také všem  závodníkům  za  účast  a  těší  se  na  shledanou    při   příštím    XV.  ročníku   Běhu  pro   

radost,   který  bude  uspořádán   6.  června  2020    (1.  sobota  v  červnu). 

 

 

Mgr. Irena Králová,  ředitel  závodu                                                   Mgr.  Jiří  Říha,  hlavní  rozhodčí   

 

Zpracoval:  Ing.  Hana  Říhová,  rozhodčí 

 


